
 

PKY-LAATU® -toimintajärjestelmät Jymyn uusi 
pääyhteistyökumppani 

 
Sotkamon Jymyn yhteistyöverkosto vahvistuu uudella pääyhteistyökumppanilla, KH FIN OY:n PKY-LAATU® 

-toimintajärjestelmä -brändillä. PKY-LAATU® tulee näkymään tulevalla pelikaudella mm. viime vuonna 

läpimurron superpesikseen tehneen Mikko Kemppaisen pelipaidassa. KH FIN OY on Kemppaisen 

kummiyritys. 

 

- Yhteistyö tulee näkymään Jymyn toiminnassa myös arkisessa aherruksessa. Olemme varmoja, että 

yhteistyö parantaa SuperJymyn menestysedellytyksiä monella tasolla. Saamme organisaatiomme käyttöön 

alan johtavan toimijan työkalut toimintojemme kehittämiseen, SuperJymy Oy:n toimitusjohtaja Jarmo 

Heikkinen iloitsee.  

 

- SuperJymylle yhteistyö PKY-LAATU® -toimintajärjestelmien kanssa tarjoaa loistavia mahdollisuuksia 

päästä esille myös PKY-LAATU® -järjestelmien tarjoamissa verkostoitumistilaisuuksissa, toimitusjohtaja 

jatkaa.  

 

SuperJymyn toimitusjohtaja kuvailee tuoretta pääkumppania Jymyn kaltaisena hienona menestystarina. 

Sotkamosta ponnistanut yritys on rakentanut vahvan valtakunnallisen asiakasverkoston PKY-LAATU® -

brändille. Onnistuneet asiakas-caset ovat tuoneet yritykselle vahvan aseman pk-yritysten toiminnan 

kehittäjänä. 

 

- SuperJymyn kanssa tehtävä yhteistyö tulee entisestään vahvistamaan PKY-LAATU® -toimintajärjestelmien 

Suomen laajuista näkyvyyttä ja brändiä. Uskomme, että tarjoamiemme laatutyövälineiden avulla SuperJymy 

Oy hyötyy myös yhteistyöstä. PKY-LAATU® -toimintajärjestelmän avulla SuperJymy saa aina varman kopin 

laadun laakapalloista, Martti Blomberg kehuu.  

Laadunhallintaa ja johtamisjärjestelmiä 
 

PKY-LAATU® -toimintajärjestelmä on PK-sektorin yrityksien ja organisaatioiden tarpeisiin kehitetty 

laadunhallinta- ja johtamisjärjestelmä. Järjestelmän avulla voidaan ottaa käyttöön aiemmin suurten yritysten 

tehokkuutta parantaneita menetelmiä edulliseen hintaan myös pk-yrityksissä. 

 

KH FIN -Yhtiöihin kuuluvat myös auditointi- ja sertifiointipalveluita tuottava Finlog Audit Oy sekä logistiikka 

toimialan kehittämiseen ja ohjaamiseen keskittyvä FinTeam Systems Oy. Yhtiöiden liikevaihto on yhteensä 

noin 15 miljoona euroa. 

 

PKY-LAATU® -toimintajärjestelmien kotipesä on KH FIN -yhtiöiden pääkonttori, Pajuniemen kartano. Se 

sijaitsee vireässä Sotkamon kunnassa, Vuokatin juuressa. Yhtiön muut toimipisteet sijaitsevat Oulussa, 

Seinäjoella ja Helsingissä. 

https://www.pkylaatu.fi/pkylaatu/index.asp

